řemeslné živnosti - hostinská činnost na základě nabídky pachtýře podané v rámci výběrového 
řízení „Provozovatel kiosku U JEZU“, včetně vybavení a zařízení, za pachtovné ve výši 
v období:  
• od 16. 2. 2026 do 04/2026 – 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) bez DPH/měsíčně,  
• od 05/2026 do 10/2026 – 15.000 Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) bez DPH/měsíčně  
+ 2 % obratového pachtovného z tržeb bez DPH, 
• od 11/2026 do 03/2027 – 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) bez DPH/měsíčně  
+ 3 % obratového pachtovného z tržeb bez DPH,  
a úhrady za plnění spojená s užíváním předmětu nájmu, na dobu určitou, tj.

[...]

Nemovitostech zřídit, umístit, provozovat, udržovat, opravovat, upravovat, odstraňovat, 
instalovat a modernizovat podzemní a nadzemní komunikační vedení tvořené kabely 
a kabelovody dle ust. § 104 zákona o elektronických komunikacích, včetně práva vstupovat 
a vjíždět na Nemovitosti (dále také jen „Služebnost 4“), 
za úplatu ve výši 2.897.142 Kč (slovy: dva miliony osm set devadesát sedm tisíc jedno sto 
čtyřicet dva korun českých) plus případná DPH v zákonem stanovené výši ročně, 

b) předložený návrh smlouvy číslo OLP/03988/2025 uzavřené mezi Českými 
Radiokomunikacemi a.s. (povinný ze služebností), Czech Digital Group, a. s. (oprávněný ze 
služebností) a Libereckým krajem (vedlejší účastník jako budoucí vlastník Nemovitostí)